ファイル名:

  平成２４年６月２５日

各 位

会 社 名 株式会社 クレスコ

代表者名
代表取締役会長兼社長

 岩 﨑 俊 雄
 (コード番号：４６７４ 東証第一部)
問合せ先 経営企画室長 米 﨑 道 明

 (ＴＥＬ ０３－５７６９－８０１１)

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成２４年６月２５日開催の取締役会において、以下のとおり、中国に子会社を設立するこ
とについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の理由

海外進出企業に対する、ソフトウェア開発を主軸とした支援およびアジア地区における当社の商圏
拡大を図るため、中国上海に現地法人を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）名称 科礼斯軟件（上海）有限公司

（２）所在地 上海市中山西路１６０２号 宏匯国際広場２号棟

２１階２１０８号室

（３）代表者 髙橋一次（当社取締役エンベデッドソリューション事業部長）

（４）主な事業内容 ソフトウェア開発および関連付帯サービスの提供

（５）資本金 ７，０００万円

（６）設立年月日 平成２４年６月２８日（予定）

（７）株主および持株比率 株式会社クレスコ（持株比率：１００％）

（８）決算期 １２月３１日

３．今後の見通し

当該子会社の設立に伴う連結業績への影響につきましては、軽微ですが、今後業績に重大な影響を
与えることが判明した場合は、すみやかにお知らせいたします。

以上